
Spazio Conad - Via Palmiro Togliatti, 4

Frutta e Verdura
Formaggi, Salumi e Gastronomia
Latte, Burro e Yogurt
Uova, Farine e Preparati
Pane e Pasticceria
Sughi, Scatolame e Condimenti
Pasta, Riso e Cereali
Colazione, Dolciumi e Snack
Caffè, Tè e Zucchero
Cura Persona
Surgelati e Gelati
Acqua e Bevande
Birreria ed Enoteca
Amici Animali
Bimbi e Infanzia
Pulizia della Casa
Cura Casa
Giardino e Hobby
Vegetariano e Vegano
Cartoleria
Carne e Pesce
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Confezione 1.5kg

3.23 €  2.57 €
2.15 € / kg

Arance Tarocco

-20%

Confezione 2.3 kg

5.39 €  4.21 €
2.34 € / kg

Percorso Qualità
Mele Golden

Delicious Italia Cal.
75-80 Mm 2,3 Kg

-21%

Confezione 500 g

3.88 €  3.77 €
7.76 € / kg

Percorso Qualità
Fragole Italia Cal.

22+mm

-2%

Confezione 500 g

2.69 €  2.47 €
5.38 € / kg

Percorso Qualità
Pomodoro Ciliegia a

Grappolo Italia

-8%

1 pezzo

0.37 €  0.33 €
4.4 € / kg

Pomodori Oblunghi
Rossi Bio

-10%

a peso

1.16 €  0.97 €
4.64 € / kg

Pomodori Rossi
Grappolo Bio

-16%

confezione 750g

5.82 €  4.85 €
7.76 € / kg

Pomodori Ciliegino
Bio

-16%

vaschetta 500g

2.69 €  2.47 €
5.38 € / kg

Fagiolini

-8%

confezione 400g

3.77 €  2.69 €
9.43 € / kg

Cuore di Sedano Bio

-28%

Confezione 100 g

2.15 €  1.29 €
21.5 € / kg

Rucola Selvatica

-40%

Confezione 150 g

2.37 €  1.61 €
15.8 € / kg

Cicorino

-32%

1 pezzo

1.62 €  1.08 €
3.24 € / kg

Radicchio Rosso
Tondo

-33%

Frutta e
Verdura
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busta 100 g

2.37 €  1.4 €
23.7 € / kg

Insalata Valeriana

-40%

busta 125 g

2.37 €  1.4 €
18.96 € / kg

Valeriana e
Radicchio Rosso

-40%

Confezione 230 g

2.47 €  1.93 €
10.74 € / kg

Carta delle Insalate
Ricetta Croccante

-21%

Confezione 200 g

2.37 €  1.4 €
11.85 € / kg

Insalata Duetto

-40%

Confezione 120 g

1.93 €  1.61 €
16.08 € / kg

Carta delle Insalate
Ricetta Piccantina

-16%

Confezione 120 g

1.93 €  1.61 €
16.08 € / kg

Carta delle Insalate
Ricetta Delicata

-16%

Confezione 120 g

1.93 €  1.61 €
16.08 € / kg

Carta delle Insalate
Ricetta Ricca

-16%

Confezione 125 g

2.37 €  1.94 €
18.96 € / kg

La Lollo

-18%

a peso

3.78 €  2.97 €
15.12 € / kg

Noci Bio

-21%
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Confezione 230 g

3.23 €  2.69 €
14.04 € / kg

Scamorza Bianca

-16%

Confezione 220 g

3.23 €  2.69 €
14.68 € / kg

Scamorza Affumicata

-16%

a peso

4.83 €  3.21 €
16.1 € / kg

Asiago Dop

-33%

a peso

6.45 €  4.38 €
21.5 € / kg

Grana Padano Dop
Forma

-32%

a peso

6.12 €  5.02 €
20.4 € / kg

Caciocavallo Silano
D.O.P.

-17%

Confezione 250 g

3.77 €  3.34 €
15.08 € / kg

Crescenza Ricetta
Tradizionale con

Lattoinnesto Naturale

-11%

A peso

4.83 €  3.86 €
16.1 € / kg

Ricotta di Capra

-20%

Confezione 100 g

1.72 €  1.5 €
17.2 € / kg

Benessere
Stracchino senza

Lattosio

-12%

Confezione 100 g

1.5 €  1.28 €
15 € / kg

Lo Stracchino

-14%

Confezione 100 g

2.04 €  1.82 €
20.4 € / kg

Stracchino di Capra

-10%

Confezione 280 g

3.99 €  2.76 €
14.25 € / kg

Squacquerone di
Romagna Dop

-30%

Confezione 0.330 kg

3.23 €  3.01 €
9.79 € / kg

Quartirolo Lombardo
Dop 0,330 Kg

-6%

Formaggi, Salumi e
Gastronomia
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Confezione 200 g

3.45 €  3.02 €
17.25 € / kg

Crescenza di Capra

-12%

Confezione 160 g

2.37 €  2 €
14.81 € / kg

Benessere
Stracchino con

Fermenti del Kefir

-15%

Confezione 250 g

3.4 €  2.36 €
13.6 € / kg

L'emmental Francese

-30%

Imballaggio 200 g

4.7 €  4.31 €
23.5 € / kg

Grana Padano Dop
Cr117 Oltre 16 Mesi

-8%

Confezione 100 g

2.15 €  1.72 €
0.02 € / g

Ricetta Delicata al
Pecorino Grattugiato

Fresco

-20%

Confezione 80 g

1.07 €  0.96 €
13.38 € / kg

Granello Formaggio
Grattugiato Fresco

-10%

Confezione 50 g

0.96 €  0.85 €
19.2 € / kg

Grana Padano
Grattugiato Fresco

Dop

-11%

Confezione 500 g

9.71 €  6.47 €
19.42 € / kg

Gran Biraghi
Formaggio
Stagionato

Grattugiato Fresco

-33%

Confezione 100 g

2.91 €  2 €
29.1 € / kg

Pecorino Romano
Dop Grattugiato

Fresco

-31%

Vaschetta 180 g

2.58 €  2.36 €
14.33 € / kg

Il Primosale

-8%

Vaschetta 200 g

3.34 €  2.8 €
16.7 € / kg

Stracciatella

-16%

Confezione 125 g

2.8 €  1.83 €
22.4 € / kg

Benessere High
Protein Burrata Light

-34%
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Confezione 0.300 kg

8.53 €  7.01 €
28.43 € / kg

Pecorino Romano
Dop Stagionatura

Minima 12 Mesi 300
g

-17%

Confezione 300 g

4.31 €  3.45 €
14.37 € / kg

Fiocchi di Latte a
Base di Formaggio
Fresco Magro - 2 x

150 g

-19%

Imballaggio 2x80g

2.37 €  2.16 €
14.81 € / kg

Formaggio Fresco
Spalmabile - 80g x 2

-8%

Confezione 175 g

1.72 €  1.5 €
9.83 € / kg

Il Fresco Cremoso
Classico

-12%

Confezione 175 g

1.93 €  1.71 €
11.03 € / kg

Il Fresco Cremoso
Erbe Aromatiche

-11%
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Bottiglia 500ml

0.96 €  0.81 €
1.92 € / l

Granarolo Uht Magro
0,1 Scr.500ml

-15%

Bottiglia 500ml

1.07 €  0.86 €
0 € / ml

Latte Uht Ps 100%
Italiano Ml 500

Granar

-19%

Confezione 1000 ml

1.39 €  0.97 €
1.39 € / l

Latte Parzialmente
Scremato Uht a

Lunga
Conservazione

-30%

Confezione 1000 ml

2.15 €  1.5 €
2.15 € / l

A+ Pro Latte Zero
Grassi senza Lattosio

-30%

Imballaggio 200 g

3.23 €  2.15 €
16.15 € / kg

Burro

-33%

Imballaggio 125 g

2.69 €  1.34 €
21.52 € / kg

Burro Biologico

-50%

Imballaggio 200 g

3.23 €  2.58 €
16.15 € / kg

Burro

-20%

Confezione 200 ml

1.18 €  0.86 €
5.9 € / l

Cucina Ad Arte
Besciamella

-27%

Confezione 200 ml

1.49 €  1.18 €
7.45 € / l

Cucina Ad Arte
Panna

-20%

Confezione 1 l

3.23 €  2.15 €
3.23 € / l

Avena+ Protein

-33%

Confezione 1 l

3.23 €  2.15 €
3.23 € / l

Avena+ Fibre

-33%

Confezione 1 l

3.23 €  2.15 €
3.23 € / l

Avena+ Zinco

-33%

Latte, Burro e
Yogurt
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Confezione 240 ml

2.69 €  2.04 €
11.21 € / l

Dolce Decoro Panna
Montata Già
Zuccherata

-24%

Confezione 500 ml

1.61 €  1.29 €
3.22 € / l

Alpro Classico Soia,
Bevanda 100%
Vegetale, Basso

Contenuto di Grassi,
senza Lattosio,

-19%

Confezione 1 l

3.23 €  2.26 €
3.23 € / l

Alpro senza Zuccheri
Mandorla, Bevanda

100% Vegetale,
Basso in Grassi,
senza Lattosio,

-30%

Confezione 1 l

2.47 €  1.72 €
2.47 € / l

Senza Zuccheri,
Bevanda alla Soia

100% Vegetale con
Vitamine B2, B12 e d

-30%

Confezione 1 l

2.69 €  2.15 €
2.69 € / l

Soia Zero Zuccheri

-20%

Confezione 1 l

3.23 €  2.26 €
3.23 € / l

Alpro senza Zuccheri
Bevanda Vegetale
all'Avena, senza
Lattosio, Ricca di

Fibre,

-30%

Confezione 1 l

3.23 €  2.69 €
3.23 € / l

Mandorla senza
Zuccheri

-16%

Confezione 1 l

2.58 €  2.15 €
2.58 € / l

Avena senza
Zuccheri Aggiunti*

-16%

Confezione 1 l

3.23 €  2.26 €
3.23 € / l

Cocco senza
Zuccheri Aggiunti*

-30%

Cartone 250 g

2.15 €  1.39 €
8.6 € / kg

Nestlé Yogurt
Cremoso Fragola 2 x

125 g

-35%

confezione 250 g

2 €  1.4 €
0.01 € / g

Yog Nestle Mio
Banan 2x125gr

-30%

Confezione 600 ml

2.15 €  1.72 €
3.58 € / l

Il Latte Merenda della
Lola Cacao 3 x 200

Ml

-20%
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Vaschetta 300 g

1.93 €  1.08 €
6.43 € / kg

Supermario, Merenda
Base Formaggio,

Gusto
Banana/frag/albicocca,fonte

di Calcio, 6x50g

-44%

Vaschetta 200 g

2.04 €  1.61 €
10.2 € / kg

Pudding 20g Proteine
Gusto Cioccolato

-21%

Confezione 200 g

2.15 €  1.83 €
10.75 € / kg

Benessere High
Protein Dessert

Gusto Dark
Chocolate

-14%

Confezione 200 g

2.15 €  1.83 €
10.75 € / kg

Benessere High
Protein Dessert
Gusto Vaniglia

-14%

Confezione 235 ml

2.15 €  1.72 €
9.15 € / l

Benessere High
Protein Milkshake
Gusto Dark Choco

Bomb

-20%

Confezione 235 ml

2.15 €  1.72 €
9.15 € / l

Benessere High
Protein Milkshake

Gusto Arabica Coffee
Twist

-20%
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Confezione 330 g

3.12 €  2.16 €
9.45 € / kg

6 Uova Fresche
Biologiche

-30%

Confezione 21 g

1.29 €  0.86 €
61.43 € / kg

Lievito di Birra Mastro
Fornaio per Pizze,

Focacce, Pani
Speciali e Dolci 3 x 7

g

-33%

Confezione 1 kg

1.61 €  1.08 €
1.61 € / kg

Miscela di Farine per
Fritture

-32%

Confezione 1000 g

1.45 €  1.29 €
1.45 € / kg

Gran Mugnaio Farina
di Grano Tenero Tipo
"00" Consigliata per

Dolci

-11%

Confezione 48 g

1.29 €  0.86 €
26.88 € / kg

"lievito Pane degli
Angeli" Vaniglinato
per Dolci 3 x 16 g

-33%

Confezione 250 g

1.29 €  0.86 €
5.16 € / kg

Fecola di Patate

-33%

Confezione 4 ml

0.85 €  0.54 €
212.5 € / l

Aroma per Dolci e
Creme Limone 2

Fialette

-36%

Confezione 4 ml

0.78 €  0.54 €
195 € / l

Aroma per Dolci e
Creme Arancia 2

Fialette

-30%

Confezione 3 g

0.66 €  0.54 €
220 € / kg

Vanillina 6 x 0,5 g

-18%

Confezione 125 g

0.96 €  0.54 €
7.68 € / kg

Decora con Zucchero
al Velo

-43%

Confezione 4 ml

0.85 €  0.54 €
212.5 € / l

Aroma per Dolci e
Creme Vaniglia 2

Fialette

-36%

Confezione 150 g

2.15 €  1.29 €
14.33 € / kg

Crema Pasticcera 2 x
75 g

-40%

Uova, Farine e
Preparati
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Confezione 400 g

1.18 €  0.81 €
2.95 € / kg

Pan Bauletto Bianco
Pane Ideale per

Panini

-31%

a peso

1.71 €  1.41 €
8.55 € / kg

Crostata di Mele

-17%

Confezione 560 g

2.37 €  1.62 €
4.23 € / kg

Il Cracker Salato
senza Granelli di
Sale in Superficie

-31%

Confezione 560 g

2.32 €  1.62 €
4.14 € / kg

Il Cracker Salato
Grano 100% Italiano

-30%

Pane e
Pasticceria
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Confezione 200 g

2.15 €  1.5 €
10.75 € / kg

Sugo Fresco ai
Funghi con Funghi

Porcini

-30%

Confezione 150 g

2.04 €  1.42 €
13.6 € / kg

Pesto Fresco alla
Genovese Senz'Aglio

-30%

Confezione 150 g

2.04 €  1.42 €
13.6 € / kg

Pesto Fresco alla
Genovese

-30%

Confezione 200 g

2.15 €  1.5 €
10.75 € / kg

Sugo Fresco ai 4
Formaggi

-30%

Confezione 200 g

2.15 €  1.5 €
10.75 € / kg

Sugo Fresco Cuori di
Carciofo

-30%

Confezione 150 g

2.91 €  2.04 €
19.4 € / kg

Sugo Fresco Cacio e
Pepe con Pecorino

Romano Dop

-29%

Confezione 680 g

1.39 €  1.07 €
2.04 € / kg

Passata di Pomodoro

-23%

Confezione 520 g

1.66 €  1.08 €
3.19 € / kg

Passata Siciliana con
Ciliegino

-34%

Confezione 690 g

1.61 €  1.03 €
2.33 € / kg

Passata Classica

-36%

Confezione 320 g

1.93 €  1.28 €
6.03 € / kg

Marzanini Datterini di
Puglia Pelati 2 x 230

g

-33%

Confezione 190 g

2.58 €  1.93 €
13.58 € / kg

Gran Pesto alla
Genovese Senz'Aglio

-25%

Confezione 190 g

2.58 €  1.93 €
13.58 € / kg

Gran Pesto alla
Genovese

-25%

Sughi, Scatolame e
Condimenti
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Confezione 185 g

2.58 €  1.93 €
13.95 € / kg

Olive e Capperi

-25%

Confezione 185 g

2.58 €  1.93 €
13.95 € / kg

Carciofi e Noci

-25%

Confezione 150 g

1.93 €  1.5 €
12.87 € / kg

Brodo Granulare
Vegetale

-22%

Confezione 150 g

1.93 €  1.5 €
12.87 € / kg

Brodo Granulare
Ricco

-22%

Confezione 150 g

1.93 €  1.5 €
12.87 € / kg

Brodo Granulare
Pesce

-22%

Confezione 150 g

1.93 €  1.5 €
12.87 € / kg

Brodo Granulare
Pollo

-22%

Confezione 105 g

2.15 €  1.35 €
20.48 € / kg

Zuppa d'Orzo

-37%

Confezione 1 l

9.61 €  6.91 €
9.61 € / l

Olio Extra Vergine di
Oliva

-28%

Confezione 1 l

10.75 €  7.55 €
10.75 € / l

Olio Extra Vergine di
Oliva Classico

-29%

Confezione 750 ml

8.53 €  6.37 €
11.37 € / l

Zero Zero Pesticidi
Residui* Olio Extra

Vergine di Oliva

-25%

bottiglia 1lt

9.71 €  7.01 €
9.71 € / l

Oliva Oliva Generici

-27%

Confezione 1 l

10.69 €  7.55 €
10.69 € / l

Olio di Oliva
Composto da Oli di
Oliva Raffinati e da
Oli di Oliva Vergini

-29%
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Confezione 2 l

5.39 €  3.73 €
2.7 € / l

Frì Max

-30%

Confezione 2 l

5.39 €  3.73 €
2.7 € / l

Olio di Semi di
Girasole

-30%

Confezione 250 ml

3.77 €  3.24 €
15.08 € / l

Aceto Balsamico di
Modena Igp Biologico

-14%

Confezione 85 g

1.29 €  1.08 €
15.18 € / kg

Olive Nere
Denocciolate

-16%
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Confezione 500 g

2.91 €  1.61 €
5.82 € / kg

Gnocchetti Classici di
Patate

-44%

Confezione 250 g

3.23 €  2.58 €
12.92 € / kg

1488 Casonsei
Berg.Tw Gr 250

-20%

Confezione 500 g

1.93 €  1.71 €
3.86 € / kg

Pizzoccheri della
Valtellina I.G.P.

Gnocchetto

-11%

Confezione 1 pz

4.31 €  3.24 €
4.31 € / pz

A0-penn.profum.12pz
Car

-24%

Vaschetta 1 kg

16.09 €  10.69 €
16.09 € / kg

La Pasta Fresca
Ravioloni Ricotta e

Spinaci

-33%

Vaschetta 1 kg

16.09 €  10.69 €
16.09 € / kg

La Pasta Fresca
Cappelletti alla Carne

-33%

Confezione 450 g

2.15 €  1.72 €
4.78 € / kg

Pasta Fresca di
Semola di Grano
Duro Bari Vecchia

N°15

-20%

Confezione 450 g

2.04 €  1.72 €
4.53 € / kg

Pasta Fresca di
Semola di Grano

Duro Troccoli N°25

-15%

Confezione 230 g

2.69 €  2.16 €
11.7 € / kg

Pasta Sfoglia Dolce
Rettangolare Rotolo

-19%

Vaschetta 350 g

3.01 €  2.16 €
8.6 € / kg

Pan Dolce Base
Dolce Lievitata

Rettangolare Rotolo  

-28%

Confezione 250 g

3.23 €  1.4 €
12.92 € / kg

Fettuccine di
Campofilone

-56%

Confezione 500 g

2.04 €  1.61 €
4.08 € / kg

Senatore Varietà
Cappelli Integrale
Spaghetti N° 102

-21%

Pasta, Riso e
Cereali
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Confezione 500 g

0.96 €  0.85 €
1.92 € / kg

Spaghetti

-11%

Confezione 500 g

0.96 €  0.85 €
1.92 € / kg

Spaghettoni

-11%

Confezione 500 g

0.96 €  0.85 €
1.92 € / kg

Linguine

-11%

Confezione 500 g

0.96 €  0.85 €
1.92 € / kg

Bucatini

-11%

Confezione 450 g

2.15 €  1.72 €
4.78 € / kg

Pasta Fresca di
Semola di Grano

Duro Cavatelli N°22

-20%

Confezione 500 g

2.04 €  1.61 €
4.08 € / kg

Varietà Cappelli
Integrale Fusilli

-21%

Confezione 450 g

2.04 €  1.72 €
4.53 € / kg

Pasta Fresca di
Semola di Grano

Duro Raschiatelli N°7

-15%

Confezione 450 g

2.37 €  2.05 €
5.27 € / kg

Pasta Fresca di
Semola di Grano
Duro Fusilli N°50

-13%

Confezione 500 g

0.96 €  0.85 €
1.92 € / kg

Pennoni Rigati

-11%

Confezione 500 g

0.96 €  0.85 €
1.92 € / kg

Fusilloni

-11%

Confezione 500 g

0.96 €  0.85 €
1.92 € / kg

Pipe Rigate

-11%

Confezione 500 g

0.96 €  0.85 €
1.92 € / kg

Caserecce

-11%
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Confezione 500 g

0.96 €  0.85 €
1.92 € / kg

Sedani Rigati

-11%

Confezione 500 g

0.96 €  0.85 €
1.92 € / kg

Rigatoni

-11%

Confezione 500 g

0.96 €  0.85 €
1.92 € / kg

Fusilli Corti Bucati

-11%

Confezione 500 g

0.96 €  0.85 €
1.92 € / kg

Farfalle

-11%

Confezione 500 g

0.96 €  0.85 €
1.92 € / kg

Pennette Rigate

-11%

Confezione 500 g

0.96 €  0.85 €
1.92 € / kg

Fusilli

-11%
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Confezione 600 g

6.04 €  5.39 €
10.07 € / kg

Coco Pops Risetti

-10%

Confezione 120 g

2.43 €  2.16 €
20.25 € / kg

Special k Cioccolato
al Latte 6 x 20 g

-11%

Confezione 129 g

2.43 €  2.16 €
18.84 € / kg

Special k Cioccolato
Fondente 6 x 21,5 g

-11%

Confezione 129 g

2.43 €  2.16 €
18.84 € / kg

Special k Frutti Rossi
6 x 21.5 g

-11%

Confezione 30 g

2.37 €  1.83 €
79 € / kg

Protein Pleasure Low
Sugar Cocco e Dark

Choco

-22%

Confezione 200 g

2.81 €  2.15 €
14.05 € / kg

Gocce di Sole

-23%

Confezione 1000 g

4.86 €  3.01 €
4.86 € / kg

Tarallucci Biscotti con
Uova Fresche 100%

Italiane 1kg

-38%

Confezione 1000 g

4.86 €  3.01 €
4.86 € / kg

Galletti Biscotti con
Latte Fresco 100%

Italiano 1kg

-38%

Confezione 1000 g

4.86 €  3.01 €
4.86 € / kg

Campagnole Biscotti
con Farina di Riso

1kg

-38%

Confezione 1000 g

4.86 €  3.01 €
4.86 € / kg

Macine Biscotti con
Panna Fresca 1kg

-38%

Confezione 1000 g

4.86 €  3.01 €
4.86 € / kg

Rigoli Biscotti con
Miele Millefiori

Italiano 1kg

-38%

Confezione 300 g

2.15 €  1.5 €
7.17 € / kg

Frollini con Farina
Integrale e Teff, Semi

di Chia e Lino

-30%

Colazione,
Dolciumi e Snack
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Confezione 300 g

2.15 €  1.5 €
7.17 € / kg

Frollini con Farina di
Riso, Quinoa e Semi

di Miglio 6 x 50 g

-30%

Confezione 300 g

2.15 €  1.5 €
7.17 € / kg

Biscotti al Miele 10 x
30 g

-30%

Confezione 300 g

2.15 €  1.5 €
7.17 € / kg

Frollini con Frutti
Rossi e Farina di

Riso 6 x 50 g

-30%

Confezione 250 g

2.04 €  1.82 €
8.16 € / kg

Rustichelle con Riso
Cioccolato

-10%

Confezione 1000 g

4.96 €  4.31 €
4.96 € / kg

Abbracci Biscotti con
Cacao e Panna

Fresca

-13%

Confezione 300 g

2.15 €  1.5 €
7.17 € / kg

Frollini con Gocce di
Cioccolato 6 x 50 g

-30%

Confezione 100 g

1.29 €  1.08 €
12.9 € / kg

Millevoglie
Bocconcini di Sfoglia

con Crema al
Cioccolato

-16%

Confezione 300 g

2.47 €  2.15 €
8.23 € / kg

Ègusto Fette
Biscottate Albicocca

e Avena

-12%

Confezione 500 g

3.77 €  3.24 €
7.54 € / kg

Croissant Classico
Albicocca 10 x 50 g

-14%

Confezione 500 g

3.77 €  3.24 €
7.54 € / kg

Croissant Classico
Cioccolato 10 x 50 g

-14%

Confezione 400 g

3.77 €  3.24 €
9.43 € / kg

Croissant Classico 10
x 40 g

-14%

Confezione 450 g

3.77 €  3.24 €
8.38 € / kg

7 Cereali e Semi
Croissant Frutti di
Bosco 10 x 45 g

-14%
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Confezione 340 g

3.51 €  3.23 €
10.32 € / kg

Natura e Tradizione
Confettura Extra

Fragole

-7%

Confezione 340 g

3.83 €  3.23 €
11.26 € / kg

Natura e Tradizione
Confettura Extra

Lamponi

-15%

Confezione 340 g

3.51 €  3.23 €
10.32 € / kg

Natura e Tradizione
Confettura Extra

Albicocche

-7%

Confezione 340 g

3.83 €  3.23 €
11.26 € / kg

Natura e Tradizione
Confettura Extra

More

-15%

Confezione 340 g

3.51 €  3.23 €
10.32 € / kg

Natura e Tradizione
Confettura Extra
Mele Cotogne

-7%

Confezione 340 g

3.51 €  3.23 €
10.32 € / kg

Natura e Tradizione
Confettura Extra

Ribes Rosso

-7%
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Confezione 4x250g

13.82 €  12.19 €
13.82 € / kg

Caffè 100% Arabica

-11%

Confezione 400 g

16.09 €  13.93 €
40.23 € / kg

70+10 Capsula
Compatibile

Nespresso Arabica 8
x 50 g

-13%

Confezione 400 g

16.09 €  13.93 €
40.23 € / kg

70+10 Capsula
Compatibile

Nespresso Classica 8
x 50 g

-13%

Confezione 1000 g

17.27 €  13.93 €
17.27 € / kg

Crema e Gusto
Espresso Classico

Caffè in Grani

-19%

confezione 192g

4.3 €  3.77 €
22.4 € / kg

Dg Ginseng-caffè
Capsule Pz.16

-12%

Confezione 1620 g

59.29 €  48.54 €
36.6 € / kg

Espresso Passionale
216 Capsule 1.620 g

-18%

Confezione 1620 g

64.69 €  48.54 €
39.93 € / kg

Crema e Gusto
Classico 216 Capsule

1.620 g

-24%

Confezione 300 g

4.31 €  3.77 €
14.37 € / kg

Choconutty Gusto
Nocciola Preparato
per Bevanda con
Cacao Solubile

Sacchetto

-12%

Confezione 39.6 g

3.23 €  2.58 €
80.75 € / kg

Le Tisane Relax con
Valeriana e Melissa

18 x 2,2 g

-20%

Confezione 39.6 g

3.23 €  2.58 €
80.75 € / kg

Le Tisane Plus
Brucia Grassi con

Matè* e Carciofo 18 x
2,2 g

-20%

Caffè, Tè e
Zucchero
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Confezione 34 g

2.47 €  1.82 €
72.65 € / kg

Protein Pleasure
Cocco & Dark Choco

2 x 17 g

-26%

Confezione 350 g

2.37 €  1.72 €
6.77 € / kg

Milk Pro High Protein
35g Caramello Salato

-27%

Confezione 1 pz

23.17 €  17.37 €
23.17 € / pz

Supradyn Ricarica
Bayer 30 Compresse

-25%

1 pezzo

17.98 €  13.48 €
0.39 € / g

Supradyn Ricarica
Bayer 46,5 g 30

Compresse

-25%

confezione 80.4 g

24.79 €  18.59 €
0.31 € / g

Supradyn Ricarica
Bayer 80,4 g 60

Compresse

-25%

confezione 150.0 g

23.06 €  18.45 €
0.15 € / g

Magnesio Supr.Notte
Gr 150

-19%

Confezione 73.5 g

14.2 €  10.65 €
0.19 € / g

Ricarica Efferv. 15cpr
Supradyn

-25%

confezione 150ml

14.74 €  11.79 €
98.27 € / l

Olio-shampoo per
Cute Sensibile

Fisiologico

-20%

Confezione 250 ml

13.82 €  10.69 €
55.28 € / l

Activplus Olio-
shampoo per Cute

Sensibile Rinforzante

-22%

Confezione 250 ml

2.15 €  1.5 €
8.6 € / l

Essentiae Shampoo
Nutriente

-30%

Confezione 250 ml

2.15 €  1.5 €
8.6 € / l

Essentiae Shampoo
Rinforzante

-30%

Confezione 250 ml

2.15 €  1.5 €
8.6 € / l

Essentiae Shampoo
e Balsamo 2 in 1

Addolcente

-30%

Cura
Persona
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Confezione 250 ml

2.15 €  1.5 €
8.6 € / l

Essentiae Shampoo
Antiforfora

-30%

Confezione 250 ml

2.15 €  1.5 €
8.6 € / l

Essentiae Shampoo
Delicato

-30%

Confezione 250 ml

2.15 €  1.5 €
8.6 € / l

Essentiae Shampoo
Purificante

-30%

Confezione 250 ml

17.33 €  13.86 €
69.32 € / l

Derma Expert Olio-
shampoo Antiforfora

-20%

Confezione 250 ml

7.45 €  5.21 €
29.8 € / l

Miracles Addio
Crespo Shampoo

-30%

Confezione 250 ml

7.45 €  5.21 €
29.8 € / l

Miracles Molecular
Bond Repair

Shampoo

-30%

Confezione 250 ml

7.45 €  5.21 €
29.8 € / l

Miracles Idratati &
Lucenti Shampoo

-30%

Confezione 250 ml

4.31 €  3.24 €
17.24 € / l

Infinite Lunghezze
Shampoo Active

Nutri-plex

-24%

Confezione 420 ml

4.2 €  2.94 €
10 € / l

Essentiae Maschera
3 in 1 Rinforzante

-30%

Confezione 200 ml

2.15 €  1.5 €
10.75 € / l

Essentiae Balsamo
Nutriente

-30%

Confezione 200 ml

2.15 €  1.5 €
10.75 € / l

Essentiae Balsamo
Delicato

-30%

Confezione 200 ml

2.15 €  1.5 €
10.75 € / l

Essentiae Balsamo
Rinforzante

-30%
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Confezione 220 ml

6.42 €  5.22 €
29.18 € / l

Rigenera e Protegge
3 Minute Miracle

Balsamo Intensivo
Keith Haring

-18%

Confezione 200 ml

3.88 €  3.24 €
19.4 € / l

Lisci Effetto Seta
Balsamo Active Nutri-

plex

-16%

Confezione 220 ml

6.42 €  5.22 €
29.18 € / l

Lisci Effetto Seta
Balsamo Intensivo 3

Minute Miracle

-18%

Confezione 200 ml

3.88 €  3.24 €
19.4 € / l

Rigenera e Protegge
Balsamo con o senza

Risciacquo Active
Nutri-plex

-16%

Confezione 200 ml

3.88 €  3.24 €
19.4 € / l

Ricci Perfetti
Balsamo Active Nutri-

plex

-16%
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Confezione 750 g

2.69 €  2.15 €
3.59 € / kg

Piselli Finissimi
Surgelati

-20%

Confezione 450 g

2.91 €  2.16 €
6.47 € / kg

Il Benessere
Contorno Misto

Benessere Surgelati

-25%

Confezione 160 g

2.69 €  2.16 €
16.81 € / kg

Falafel di Ceci
Biologici

-19%

Confezione 750 g

2.69 €  1.93 €
3.59 € / kg

Minestrone Leggero
senza Patate e

Fagioli Surgelato

-28%

Confezione 240 g

5.39 €  3.24 €
22.46 € / kg

Polpette di Pesce
Merluzzo dalla

Norvegia

-39%

Confezione 250 g

3.23 €  2.16 €
12.92 € / kg

4 Sofficini Pomodoro
Più Mozzarella senza

Lattosio

-33%

Confezione 250 g

3.23 €  2.16 €
12.92 € / kg

4 Sofficini Spinaci Più
Mozzarella

-33%

Confezione 250 g

3.23 €  2.16 €
12.92 € / kg

4 Sofficini Prosciutto
Cotto Più Mozzarella

-33%

Confezione 250 g

3.23 €  2.16 €
12.92 € / kg

4 Sofficini Formaggi
Più Mozzarella

-33%

Confezione 250 g

3.23 €  2.16 €
12.92 € / kg

4 Sofficini Pomodoro
Più Mozzarella

-33%

Confezione 250 g

3.23 €  2.16 €
12.92 € / kg

4 Sofficini Funghi Più
Mozzarella

-33%

Confezione 250 g

3.23 €  2.16 €
12.92 € / kg

4 Sofficini Diavola
con Salamino
Leggermente

Piccante e Cuore di
Mozzarella

-33%

Surgelati e
Gelati
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Confezione 250 g

3.23 €  2.16 €
12.92 € / kg

4 Sofficini Parmigiana
Più Mozzarella

-33%

Confezione 450 g

5.94 €  4.09 €
13.2 € / kg

18 Bastoncini con
100% Filetti di

Merluzzo

-31%

Confezione 250 g

6.37 €  4.31 €
25.48 € / kg

Cuore di Filetto di
Salmone Selvaggio
dell'Alaska 2 Cuori

Surgelati

-32%

Confezione 250 g

6.37 €  4.31 €
25.48 € / kg

Cuori di Filetto di
Tonno Surgelati

-32%

Confezione 435 g

3.99 €  2.16 €
9.17 € / kg

La Numero uno
Margherita

-45%

Confezione 300 g

3.77 €  2.16 €
12.57 € / kg

Tantocuore Carciofi
Spicchi Surgelati

-42%

Confezione 300 g

4.31 €  3.24 €
14.37 € / kg

Punte di Asparagi
Surgelate

-24%
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Confezione 1000 ml

1.72 €  1.4 €
1.72 € / l

Ace

-18%

Confezione 1000 ml

1.72 €  1.4 €
1.72 € / l

Plus Gusto Vellutato
Ananas Cocco

-18%

Confezione 2 l

2.47 €  2.16 €
1.24 € / l

B+c+e Frutti di Bosco

-12%

Confezione 2 l

2.47 €  2.16 €
1.24 € / l

Multivitamin

-12%

Confezione 2 l

2.47 €  2.16 €
1.24 € / l

Mela Verde

-12%

Confezione 6x330ml

5.17 €  4.74 €
2.61 € / l

Coca-cola Regular 6
x 33 Cl

-8%

Imballaggio 2x1.5L

3.77 €  3.55 €
1.89 € / l

Taste Pet 2 x 1,5 l

-5%

Imballaggio 2x1.5L

3.77 €  3.55 €
1.89 € / l

Coca-cola Zero Pet 2
x 1,5 l

-5%

Imballaggio 2x2L

4.63 €  3.23 €
1.16 € / l

Coca-cola Original
Taste Pet

-30%

Confezione 1.5 l

1.72 €  1.4 €
1.15 € / l

Zero Bottiglia di
Plastica da 1500 Ml

-18%

Confezione 1.5 l

1.72 €  1.4 €
1.15 € / l

Orange Pet 1, 5 l

-18%

Confezione 1.5 l

1.72 €  1.4 €
0 € / ml

Sprite, Bibita Gassata
1,5 Lt (Pet)

-18%

Acqua e
Bevande
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Confezione 400 ml

1.07 €  0.96 €
2.68 € / l

Limone

-10%

Imballaggio 6 bottiglie
da 0,5 L1.61 €  1.08 €
0.54 € / l

Oligominerale
Benedicta Frizzante 6

x 0,5 l

-32%

Bottiglia 1,5l

0.59 €  0.35 €
0.39 € / l

Sorgente Rebruant
Vinadio Naturale 1,5 l

-40%

Imballaggio 6 bottiglie
da 0,5 L1.61 €  1.08 €
0.54 € / l

Acqua Naturale
Benedicta Ecogreen

6 x 0,5 l

-32%

Confezione 500 ml

1.67 €  1.08 €
3.34 € / l

Green da 0,5 l

-35%

Confezione 500 ml

1.67 €  1.08 €
3.34 € / l

Ultra White Lattina da

-35%

Confezione 500 ml

1.67 €  1.08 €
3.34 € / l

Mango Loco Lattina
da

-35%

Confezione 500 ml

1.67 €  1.08 €
3.34 € / l

Energy Ultra
Paradise Can

-35%

Confezione 500 ml

1.67 €  1.08 €
3.34 € / l

Energy Pacific Punch

-35%

Confezione 500 ml

1.67 €  1.08 €
3.34 € / l

Energy Lewis
Hamilton Zero Sugar

-35%

Confezione 500 ml

1.67 €  1.08 €
3.34 € / l

Energy Ultra Golden
Pineapple

-35%

Confezione 500 ml

1.67 €  1.08 €
3.34 € / l

Energy + Juice
Aussie Lemonade

Can

-35%
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Confezione 50 cl

1.61 €  1.39 €
3.22 € / l

Cristalli di Sale

-13%

Confezione 3x33cl

2.58 €  2.16 €
2.61 € / l

Birra Fresca
Comeallaspina 3x 33

Cl

-16%

Confezione 3x33cl

3.01 €  2.79 €
3.04 € / l

Ichnusa

-7%

Confezione 50 cl

2.69 €  1.83 €
5.38 € / l

Strong Ale 7,7

-31%

Confezione 50 cl

3.23 €  2.16 €
6.46 € / l

Rossa Artigianale

-33%

Confezione 66 cl

1.39 €  1.08 €
2.11 € / l

Birra

-22%

Confezione 3x33cl

3.12 €  2.8 €
3.15 € / l

Birra

-10%

Confezione 1 l

1.93 €  1.61 €
1.93 € / l

Bianco d'Italia

-16%

Confezione 750 ml

6.16 €  4.85 €
0.01 € / l

Vermentino Aragosta
Ml 750

-21%

Confezione 750 ml

3.77 €  3.24 €
5.03 € / l

Pinot Bianco
Chardonnay
Rubicone Igt

-14%

Confezione 750 ml

5.29 €  3.55 €
7.05 € / l

Bianco Salento Igp

-32%

Confezione 750 ml

5.39 €  3.77 €
7.19 € / l

Cuvée Première Vino
Spumante Extra Dry

-30%

Birreria ed
Enoteca
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Confezione 1 l

1.93 €  1.61 €
1.93 € / l

Rosso d'Italia

-16%

Confezione 750 ml

5.39 €  3.77 €
7.19 € / l

Chianti Docg

-30%

Confezione 750 ml

5.39 €  3.77 €
7.19 € / l

Rèmole Toscana Igt
Rosso

-30%

Confezione 750 ml

6.37 €  5.39 €
8.49 € / l

Chianti Docg

-15%

Confezione 1 pz

6.37 €  4.85 €
8.49 € / pz

Le Bombarde
Cannonau 750 Ml

-23%

bottiglia 75cl

8.53 €  5.93 €
11.37 € / l

Cabernet Collio Vills
Folini 75cl

-30%

Confezione 75 cl

7.55 €  6.47 €
10.07 € / l

Lagrein Trentino Doc

-14%

Confezione 750 ml

4.85 €  3.24 €
6.47 € / l

Romagna Doc
Sangiovese
Superiore

-33%

Confezione 750 ml

8.53 €  5.93 €
0.01 € / ml

Sauvignon Villa Folini
Ml 750

-30%

Confezione 75 cl

5.39 €  3.24 €
7.19 € / l

Pinot Nero Friuli Doc

-39%

Confezione 75 cl

5.83 €  4.31 €
7.77 € / l

Nero di Troia Puglia
Igt

-26%

Confezione 0.75 l

5.39 €  4.85 €
7.19 € / l

150+1 Piemonte Doc
Barbera 0,75 l

-10%
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Bottiglia 750 ml

5.39 €  4.31 €
0.01 € / ml

Vino Barbera Op

-20%

Confezione 75 cl

7.01 €  5.93 €
9.35 € / l

Lagrein Rosato
Trentino Doc

-15%

Confezione 75 cl

5.39 €  4.31 €
7.19 € / l

Prosecco Doc Rosé
Extra Dry Millesimato

-20%

Confezione 75 cl

4.31 €  3.24 €
5.75 € / l

Novebolle Romagna
Doc Spumante Extra

Dry

-24%

Confezione 75 cl

5.39 €  4.31 €
7.19 € / l

Prosecco Doc
Treviso Extra Dry

-20%
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Confezione 55 g

2.7 €  2.15 €
49.09 € / kg

Boony Bits

-20%

confezione 420.0 g

5.39 €  4.04 €
13.48 € / kg

Dog Hepatic Umido

-25%

Confezione 120 g

4.86 €  3.56 €
40.5 € / kg

Treaties Bits + Patè
di Fegato

-26%

Confezione 120 g

4.86 €  3.56 €
40.5 € / kg

Treaties Bits + Pollo

-26%

Confezione 80 g

3.94 €  2.9 €
49.25 € / kg

Meat Balls

-26%

Confezione 550 g

10.25 €  7.17 €
18.64 € / kg

Dentastix Snack per
Igiene Orale Cane
Piccolo 35 Pezzi

-30%

Confezione 810 g

10.69 €  7.48 €
13.2 € / kg

Dentastix Snack per
Igiene Orale Cane
Grande 21 Pezzi

-30%

Confezione 100 g

5.29 €  4.23 €
52.9 € / kg

Buona Notte Natural
Chamomile Treats

For Dog

-20%

Confezione 720 g

10.69 €  7.48 €
14.85 € / kg

Dentastix Snack per
Igiene Orale Cane

Medio 28 Pezzi

-30%

confezione 300.0 g

3.78 €  2.81 €
12.6 € / kg

Natural Trainer Adult
con Tonno

-25%

confezione 300.0 g

3.78 €  2.81 €
12.6 € / kg

Natural Trainer Adult
con Pollo

-25%

Confezione 180 g

5.13 €  3.99 €
28.5 € / kg

Maxi Pack con
Delizioso Gusto

Salmone

-22%

Amici
Animali
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Confezione 85 g

0.85 €  0.63 €
10 € / kg

Classics Patè Cibo
Umido Gatto con

Selvaggina

-25%

Confezione 85 g

0.85 €  0.63 €
10 € / kg

Sauce Collection in
Salsa Cibo Umido

Gatto con Tacchino
Pollo e Verdure

-25%

Confezione 85 g

0.85 €  0.63 €
10 € / kg

Classics Patè Cibo
Umido Gatto con

Vitello e Pollo

-25%

Confezione 85 g

0.85 €  0.63 €
10 € / kg

Classics Patè Cibo
Umido Gatto con

Salmone

-25%

Confezione 85 g

0.85 €  0.63 €
10 € / kg

Classics Patè Cibo
Umido Gatto con

Manzo

-25%

Confezione 85 g

0.85 €  0.63 €
10 € / kg

Paté Classics Cibo
Umido Gatto con

Pollo

-25%

Confezione 85 g

0.92 €  0.64 €
10.82 € / kg

Selezione in Salsa
Cibo Umido Gatto

con Vitello e
Tacchino

-30%

Confezione 85 g

0.92 €  0.64 €
10.82 € / kg

Sauce Collection in
Salsa Cibo Umido

Gatto con Tacchino e
Verdure in Salsa

Delicata

-30%

Confezione 85 g

0.92 €  0.64 €
10.82 € / kg

Selezione in Salsa
Cibo Umido Gatto

con Manzo e
Tacchino

-30%

Confezione 60 g

2.15 €  1.29 €
35.83 € / kg

Crispy Crunch
Healthy Anti Hairball

con Malto

-40%

Confezione 60 g

2.15 €  1.29 €
35.83 € / kg

Crispy Crunch
Classic con Salmone

-40%

Confezione 85 g

0.92 €  0.64 €
10.82 € / kg

Sauce Collection in
Salsa Cibo Umido
Gatto Sauce Lover

con Salmone

-30%
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Confezione 60 g

2.15 €  1.29 €
35.83 € / kg

Crispy Crunch
Healthy Dental Care

con Olio di Menta
Piperita

-40%

Confezione 85 g

0.92 €  0.64 €
10.82 € / kg

Sauce Collection in
Salsa Cibo Umido
Gatto Sauce Lover

con Tonno

-30%

Confezione 85 g

0.92 €  0.64 €
10.82 € / kg

Delicatezze in
Gelatina Cibo Umido

Gatto con Pollo

-30%

Confezione 180 g

5.13 €  3.99 €
28.5 € / kg

Maxi Pack con
Gustoso Pollo

-22%

Confezione 180 g

5.13 €  3.99 €
28.5 € / kg

Maxi Pack con
Stuzzicante
Formaggio

-22%

Confezione 60 g

2.15 €  1.29 €
35.83 € / kg

Crispy Crunch
Superfood con

Tacchino & Chia

-40%
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Confezione 830 g

13.38 €  10.69 €
16.12 € / kg

Aptamil 4 - Latte di
Crescita dai 24 Mesi,
Polvere, Supporta il

Sistema Immunit con
le Vit C&d,

-20%

Confezione 720 g

7.45 €  5.83 €
10.35 € / kg

Il Biscotto

-21%

Confezione 300 g

2.15 €  1.5 €
7.17 € / kg

La Pastina Gemmine

-30%

Confezione 300 g

1.78 €  1.5 €
5.93 € / kg

La Pastina Stelline

-15%

pack

12.96 €  9.06 €
12.96 € / pz

Completo Pappa
6m+

-30%

pack

6.97 €  4.91 €
6.97 € / pz

Cucchiaio Morbido
6m+ Verde

-29%

Confezione 2 pezzi

6.37 €  4.46 €
6.37 € / pz

Tettarella in Silicone
Flusso Lento 0m+ 2

Pz

-29%

Confezione 2 pezzi

6.37 €  4.46 €
6.37 € / pz

Tettarella in Silicone
Flusso Regolabile

2m+ 2 Pz

-29%

Confezione 2 pezzi

6.37 €  4.46 €
6.37 € / pz

Tettarella in Silicone
Flusso Pappa 4m+ 2

Pz

-29%

Confezione 2 pezzi

6.37 €  4.46 €
6.37 € / pz

Tettarella in Silicone
Flusso Veloce 4m+ 2

Pz

-29%

Confezione 1 pezzo

13.5 €  9.44 €
13.5 € / pz

Piatto Pappa Calda
6m+

-30%

pack

8.59 €  6.04 €
8.59 € / pz

Grattugia e Cucchiaio
6m+

-29%

Bimbi e
Infanzia
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Confezione 1 pezzo

6.97 €  4.91 €
6.97 € / pz

Tazza Crescita 200ml
6m+

-29%

pack

7.51 €  5.29 €
7.51 € / pz

Mangiafrutta 6m+

-29%

Confezione 1 pz

5.89 €  4.15 €
5.89 € / pz

Piatto Fondo 12m+

-29%

confezione

4.85 €  3.39 €
4.85 € / pz

Paraspigoli 4 Pz

-30%

Confezione 2 pezzi

4.53 €  3.17 €
4.53 € / pz

Prime Posatine 12m+
2 Pz

-30%

Confezione

8.91 €  6.26 €
8.91 € / pz

Set Posatine Inox
18m+

-29%

Confezione 2 pezzi

4.85 €  3.39 €
4.85 € / pz

Cucchiaini Soft 12m+
Verde 2 Pz

-30%

Confezione 1 pz

6.75 €  4.75 €
6.75 € / pz

Massaggiagengive
Stella 6m+

-29%

Confezione 1 pz

8.53 €  5.97 €
8.53 € / pz

Biberon Plastica collo
Largo 330 Ml 4m+

Dino Blu

-30%

Confezione 1 pz

8.05 €  5.66 €
8.05 € / pz

Biberon Plastica collo
Largo 250 Ml 2m+

Dino Rosa

-29%

Confezione 1 pz

6.97 €  4.91 €
6.97 € / pz

Biberon Plastica collo
Largo 150 Ml 0m+

Dino Blu

-29%

Confezione 1 pz

6.97 €  4.91 €
6.97 € / pz

Biberon Plastica collo
Largo 150 Ml 0m+

Dino Rosa

-29%
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Confezione 1 pz

8.53 €  5.97 €
8.53 € / pz

Biberon Plastica collo
Largo 330 Ml 4m+

Dino Verde

-30%

Confezione 1 pz

8.05 €  5.66 €
8.05 € / pz

Biberon Plastica collo
Largo 250 Ml 2m+

Dino Blu

-29%

Confezione 1 pz

8.53 €  5.97 €
8.53 € / pz

Biberon Plastica collo
Largo 330 Ml 4m+

Dino Rosa

-30%

Confezione 1 pz

10.21 €  7.18 €
10.21 € / pz

Tazza Irrovesciabile
Rosa 6m+

-29%

Confezione 2 pezzi

8.53 €  5.97 €
8.53 € / pz

Light Succhietto
Anatomico in Silicone
0m+ Dino Rosa 2 Pz

-30%

Confezione 2 pezzi

8.53 €  5.97 €
8.53 € / pz

Light Succhietto
Anatomico in Silicone

6m+ Dino Blu 2 Pz

-30%
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Confezione 1500 ml

4.53 €  3.56 €
3.02 € / l

Liquido Baby 25
Lavaggi 1.500 Ml

-21%

Confezione 1500 ml

4.63 €  2.78 €
3.09 € / l

- Detersivo Lavatrice
Liquido Color+, per
Capi Colorati, 30

Lavaggi,

-39%

Confezione 1400 ml

6.37 €  3.24 €
4.55 € / l

Detersivo Lavatrice
Liquido Muschio

Bianco 35 Lavaggi

-49%

Confezione 1400 ml

6.37 €  3.24 €
4.55 € / l

Detersivo Lavatrice
Liquido Color+ 35

Lavaggi

-49%

Imballaggio 2x600ml

3.77 €  3.24 €
3.14 € / l

Sgrassatore Cucina
Limone e Bergamotto

senza Candeggina

-14%

Imballaggio 2x600ml

3.77 €  3.24 €
3.14 € / l

Sgrassatore
Universale Profumo
di Marsiglia senza

Candeggina

-14%

Imballaggio 2x600ml

3.77 €  3.24 €
3.14 € / l

Bagno con
Candeggina Fiori

d'Arancio e Limone

-14%

Imballaggio 2x600ml

3.77 €  3.24 €
3.14 € / l

Sgrassatore
Universale Fiori di

Lavanda senza
Candeggina

-14%

Confezione 980 ml

3.77 €  2.91 €
3.85 € / l

Ammorbidente
Concentrato Aria di

Primavera 42
Lavaggi

-22%

Confezione 980 ml

3.77 €  2.91 €
3.85 € / l

Ammorbidente
Concentrato Intense
Care Fiori di Tiarè &

Frutti Rossi 42
Lavaggio

-22%

Confezione 980 ml

3.77 €  2.91 €
3.85 € / l

Ammorbidente
Concentrato Intense

Care Sandalo &
Caprifoglio 42

Lavaggi

-22%

Confezione 980 ml

3.77 €  2.91 €
3.85 € / l

Ammorbidente
Concentrato Raggio
di Sole 42 Lavaggi

-22%

Pulizia della
Casa
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Confezione 980 ml

3.77 €  2.91 €
3.85 € / l

Ammorbidente
Concentrato Intense
Care Orchidea Viola
& Mirtilli 42 Lavaggi

-22%

Confezione 1105.1 g

20.41 €  13.93 €
18.47 € / kg

Power Pods
Detersivo Lavatrice in

Capsule, Azione
Extra-igienizzante, 43

Lavaggi 1105,1 g

-31%

Confezione 1105.1 g

20.41 €  13.93 €
18.47 € / kg

Power Pods
Detersivo Lavatrice

Capsule, Azione
Extra-igienizzante

Colorati, 43 Lavaggi
1105,1g

-31%

Confezione 980 ml

3.77 €  2.91 €
3.85 € / l

Ammorbidente
Concentrato Intense

Care Campanula
Selvatica &

Bergamotto 42
Lavaggi

-22%

Confezione 980 ml

3.77 €  2.91 €
3.85 € / l

Ammorbidente
Concentrato Delicato
& Soffice 42 Lavaggi

-22%

Confezione 980 ml

3.77 €  2.91 €
3.85 € / l

Ammorbidente
Concentrato

Sensazione Seta 42
Lavaggi

-22%

Confezione 1 pz

75.49 €  53.89 €
75.49 € / pz

Infinity Flex
Stendibiancheria a
Ponte Estensibile in
Acciaio e Alluminio

-28%

confezione 250ml

1.29 €  0.86 €
5.16 € / l

Brillantante
Lavastoviglie Limone

-33%

Confezione 1.6 kg

4.85 €  3.24 €
3.03 € / kg

Lavastoviglie Polvere
Limone 1,6 Kg

-33%

Confezione 1.650 l

4.31 €  3.24 €
2.61 € / l

Limone 1,650 l

-24%

Confezione 950 ml

3.23 €  2.16 €
3.4 € / l

Detersivo Pavimenti
Gel con Candeggina
e Pino Igienizzante

-33%

confezione 750ml

4.31 €  3.24 €
5.75 € / l

Via Muffa

-24%
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Imballaggio 2x700ml

3.88 €  2.48 €
2.77 € / l

Wc Gel Candeggina

-36%

Imballaggio 2x700ml

3.88 €  2.48 €
2.77 € / l

Wc Gel
Disincrostante

-36%

Imballaggio 2x700ml

3.88 €  2.48 €
2.77 € / l

Wc Gel Profumata
Brezza Marina

-36%

Confezione 36 ml

4.53 €  4.31 €
125.83 € / l

Fresh Discs - Base
per Dischi Gel

Igienizzanti Wc,
Fragranza Rosa e

Fiori di Loto

-4%

Confezione 2 spugne

1.07 €  0.85 €
1.07 € / pz

Scotch-brite® Power
Classic Solo Fibra, 2

Pezzi

-20%

Confezione 2 pezzi

1.5 €  1.18 €
1.5 € / pz

Splendelli Spugna
Delicata in Cellulosa

2 Pz

-21%
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Imballaggio 6 rotoli

10.69 €  8.53 €
10.69 € / pz

Cucina Più 6 Pz

-20%

Imballaggio 25 pezzi

3.77 €  2.82 €
3.77 € / pz

Piatti Fondi
Biodegradabili e

Compostabili* 25 Pz

-25%

Imballaggio 25 pezzi

3.77 €  2.82 €
3.77 € / pz

Piatti Piani
Biodegradabili e

Compostabili* 25 Pz

-25%

Confezione 50 pezzi

2.69 €  2.01 €
2.69 € / pz

Eco Bicchieri
Biodegradabili e

Compostabili* 50 Pz

-25%

1 pezzo

1.39 €  0.97 €
1.39 € / pz

Vaschette Alluminio
Caldo/gelo 4 Porzioni

3pz

-30%

Confezione 2
vaschette1.83 €  1.28 €
1.83 € / pz

In Alluminio Caldo 12
Porzioni 2 Pezzi

-30%

Confezione 12
vaschette1.39 €  0.97 €
1.39 € / pz

In Alluminio Caldo 1
Porzione 12 Pezzi

-30%

Confezione 2
vaschette1.39 €  0.97 €
1.39 € / pz

Vaschette in
Alluminio Caldo 6
Porzioni 2 Pezzi

-30%

Confezione 4
vaschette1.39 €  0.97 €
1.39 € / pz

In Alluminio Caldo 4
Porzioni 4 Pezzi

-30%

Confezione 3
vaschette1.39 €  0.97 €
1.39 € / pz

Vaschette in
Alluminio Caldo per

Torta 3 Pezzi

-30%

Confezione 2
vaschette1.39 €  0.97 €
1.39 € / pz

In Alluminio Caldo
Gelo con Coperchio 6

Porzioni 2 Pezzi

-30%

Confezione 4
vaschette1.39 €  0.97 €
1.39 € / pz

In Alluminio Caldo
Gelo con Coperchio 2

Porzioni 4 Pezzi

-30%

Cura
Casa
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Confezione 5
vaschette1.39 €  0.97 €
1.39 € / pz

Vaschette in
Alluminio Caldo Gelo

con Coperchio 1
Porzione 5 Pezzi

-30%

1 pezzo

1.39 €  0.97 €
1.39 € / pz

Vaschette Forno 8
Porzioni 2pz

-30%

Confezione 5
vaschette1.39 €  0.97 €
1.39 € / pz

Vaschette in
Alluminio Caldo 2
Porzioni 5 Pezzi

-30%

Confezione 3
vaschette1.39 €  0.97 €
1.39 € / pz

Vaschette in
Alluminio Caldo per

Pizza 3 Pezzi

-30%

Confezione 2 pezzi

3.78 €  3.24 €
3.78 € / pz

Contenitore Ermetico
0,5 l 2 Pz

-14%

Confezione 1 pz

9.18 €  3.24 €
9.18 € / pz

Contenitore Aroma
1,50 l

-64%

Confezione 1pz

0.96 €  0.54 €
0.96 € / pz

Classic Stringhe
Piatte 75 Cm Nero 2

Paia

-43%

Confezione 1pz

5.71 €  4.52 €
5.71 € / pz

Stile Calze Uomo
Salvapiede Taglia

39/42 Nero

-20%

Confezione 100 g

7.45 €  5.4 €
74.5 € / kg

Ariasana Minifresh
Comfort

-27%

Confezione 4 pile

3.77 €  2.16 €
3.77 € / pz

Alkaline Power Aa 4
Pz

-42%

Confezione 4 pile

3.77 €  2.16 €
3.77 € / pz

Alkaline Power Aaa 4
Pz

-42%

Confezione 250 g

4.63 €  2.16 €
18.52 € / kg

Casa & Scuola Green

-53%
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Confezione 3 g

7.51 €  5.4 €
2503.33 € / kg

Loctite Super Attak
Control Flex Gel

-28%

Confezione 48 g

10.75 €  5.4 €
223.96 € / kg

Pattex Ripara
Express

-49%

Confezione 400 g

8.53 €  5.4 €
21.33 € / kg

Millechiodi
Forte&rapido

-36%

Confezione 50 g

5.39 €  3.24 €
107.8 € / kg

Repair 100% Adesivo
Universale

-39%

Confezione 5 g

9.18 €  5.4 €
1836 € / kg

Loctite Super Attak
Easy Brush

-41%

Confezione 20 g

7.55 €  5.4 €
377.5 € / kg

Pattex Repair
Extreme

-28%

Confezione 3 g

2.47 €  2.16 €
823.33 € / kg

Super Control
Istantaneo

-12%

Confezione 5 g

4.31 €  2.16 €
862 € / kg

Super Control?
Istantaneo Liquido

-49%

Confezione 100 g

7.45 €  3.24 €
74.5 € / kg

Millechiodi Legno

-56%

Confezione 125 ml

10.75 €  5.4 €
86 € / l

Bagno Sano Rinnova
Fughe Bianco

-49%

confezione 1.0 pz

5.72 €  4.32 €
5.72 € / pz

Ravviva Cruscotti
Opaco Ml600

-24%

confezione 1.0 pz

6.43 €  3.99 €
6.43 € / pz

T1-
terric.tapp/erb.terre

Casa 45l

-37%

Giardino e
Hobby
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Confezione 1 pz

2.69 €  2.15 €
2.69 € / pz

Terriccio per Agrumi
20lt

-20%

Confezione 1 pz

2.69 €  2.15 €
2.69 € / pz

Terriccio Cactus
Amigo Mex 7lt

-20%

Confezione 1 pz

4.63 €  3.23 €
4.63 € / pz

Terriccio per
Orchidea 12lt

-30%

Bottiglia 375 ml

10.75 €  8.54 €
28.67 € / l

Crescita Miracolosa -
Nutrimento
Universale

-20%

1000 ml

7.02 €  5.39 €
7.02 € / l

Piante Verdi

-23%

1000 ml

7.02 €  5.39 €
7.02 € / l

Concime Universale

-23%

1000 ml

7.02 €  5.39 €
7.02 € / l

Concime Piante
Fiorite

-23%

1 l

5.39 €  4.31 €
5.39 € / l

Solfato di Ferro

-20%

Bottiglia 1 l

7.02 €  5.39 €
7.02 € / l

Dueci Conc.Liq
Gerani Plus 1kg

-23%

Bottiglia 160 ml

7.51 €  4.31 €
46.94 € / l

Concime Universale
Goccia a Goccia 32

Ml

-42%

Confezione 1 l

3.99 €  2.76 €
3.99 € / l

Giardino Concime
Universale

-30%

Confezione 1 l

3.99 €  2.76 €
3.99 € / l

Giardino Concime
Piante Verdi

-30%
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Confezione 1 l

3.99 €  2.76 €
3.99 € / l

Giardino Concime
Piante Fiorite

-30%

Confezione 1 l

3.99 €  2.76 €
3.99 € / l

Giardino Concime
Gerani

-30%

Confezione 1 l

3.99 €  2.76 €
3.99 € / l

Giardino Concime
con Sangue di Bue

-30%

confezione 400ml

4.31 €  3.78 €
10.78 € / l

Lucidante Fogliare
Spray

-12%

confezione 1kg

5.39 €  4.31 €
5.39 € / kg

Concime Rose e
Arbusti da Fiore

-20%
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Confezione 180 g

5.39 €  1.07 €
29.94 € / kg

Cotolette Vegetali 2 x
90 g

-80%

Vaschetta 180 g

3.23 €  2.91 €
17.94 € / kg

Burger Spinaci 2 x 90
g

-9%

Vaschetta 180 g

3.23 €  2.91 €
17.94 € / kg

Burger 2 x 90 g

-9%

Confezione 160 g

2.69 €  2.16 €
16.81 € / kg

Quadratini Vegetali
con Broccoli Biologici

4 Quadratini

-19%

Confezione 160 g

2.69 €  2.16 €
16.81 € / kg

Burger Vegetale agli
Spinaci Biologico 2

Burger

-19%

Confezione 160 g

2.69 €  2.16 €
16.81 € / kg

Cotoletta Vegetale
Biologica 2 Cotolette

-19%

Confezione 200 ml

4.31 €  3.19 €
21.55 € / l

Benvolio Olio di
Cocco Vergine

Biologico 200 Ml

-25%

Confezione 175 g

2.8 €  2.48 €
16 € / kg

Hummus Ceci &
Avocado

-11%

Vegetariano e
Vegano
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Confezione 12 pezzi

18.25 €  10.8 €
18.25 € / pz

Stabilo Pen 68
Pennarello - Astuccio
Pastellove da 12 Pz.

-40%

Confezione 1pz

3.23 €  2.7 €
3.23 € / pz

Fl.250ml.temp.ass.8

-16%

Confezione 1 pz

11.34 €  9.72 €
11.34 € / pz

Penna Sferografica
Twist

-14%

Confezione 12 pezzi

10.69 €  6.48 €
10.69 € / pz

Stabilo Point 88
Penna Fineliner -

Astuccio Pastellove
da 12 Pz.

-39%

Confezione 5 pezzi

7.02 €  6.48 €
7.02 € / pz

Intensity Marcatori
Permanenti Pastello

-7%

Confezione 1 pz

6.37 €  5.4 €
6.37 € / pz

Correttore Nastro+ref
Pil-a4

-15%

Confezione 1pz

3.23 €  1.08 €
3.23 € / pz

Quaderno Maxi
Animal Friends Rigo

a 1/2

-66%

Confezione 1pz

5.94 €  5.4 €
5.94 € / pz

Mitama Cubo 5 Colori
500fg. 7,5x7,5 Pz1

-9%

Confezione 6x10g

6.37 €  3.24 €
106.17 € / kg

Glitter Glue 6 x 10
Ml/g

-49%

Confezione 7.5 pz

0.86 €  0.54 €
0.11 € / pz

Colla Stick per
Pistola Piccola

7,5x50 Mm

-37%

Confezione 1pz

8.53 €  4.32 €
8.53 € / pz

Colla Glitter Elmer'

-49%

Confezione 1pz

8.53 €  3.24 €
8.53 € / pz

Elmer's Magical
Liquid

-62%

Cartoleria
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Confezione 1pz

8.53 €  4.32 €
8.53 € / pz

Elmer's colla
Glitterata Viola

-49%

Confezione 1pz

16.09 €  9.72 €
16.09 € / pz

Glitter Slime Kit El

-39%

Confezione 88.5 ml

6.37 €  3.24 €
71.57 € / l

Glitter Glue Rosa
88,5 Ml

-49%

Confezione 1pz

2.69 €  2.16 €
2.69 € / pz

4 Gomme Media
Reset Color Fluo

-19%

Confezione 4 pz

5.39 €  4.32 €
1.35 € / pz

Gomme

-19%

Confezione 1 pz

6.16 €  3.24 €
6.16 € / pz

Set Slime & Creativity

-47%

Confezione 1 pz

13.93 €  5.4 €
13.93 € / pz

Slime Party 10pz

-61%
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a peso

12.48 €  10.32 €
31.2 € / kg

Tagliata Bovino
Adulto Scottona

-17%

a peso

5.15 €  3.53 €
17.17 € / kg

Polpa Extra in
Svizzere Bovino

Adulto

-31%

a peso

8.37 €  7.83 €
16.74 € / kg

Fettine Pizzaiola
Bovino Adulto
Confezione
Risparmio

-6%

a peso

11.29 €  9.13 €
22.58 € / kg

Fettine Scelte Grosse
Bovino Adulto
Confezione
Risparmio

-19%

a peso

9.46 €  8.16 €
23.65 € / kg

Fettine Scelte Grosse
Bovino Adulto

-13%

a peso

10.76 €  8.6 €
26.9 € / kg

Tagliata Bovino
Adulto

-20%

a peso

8.07 €  6.13 €
26.9 € / kg

Fettine Scelte Vitello

-24%

a peso

7.1 €  6.13 €
23.67 € / kg

Braciole di Costa
Vitello

-13%

a peso

5.48 €  4.83 €
18.27 € / kg

Svizzere Scelte
Vitello

-11%

a peso

9.89 €  8.16 €
24.73 € / kg

Braciole di Lombo
Vitello

-17%

a peso

5.14 €  4.71 €
12.85 € / kg

Puntine Vitello

-8%

a peso

11.19 €  8.17 €
27.98 € / kg

Fettine Scelte Sottili
Vitello

-26%

Carne e
Pesce
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A peso

5.4 €  4.28 €
13.5 € / kg

Spezzatino con Osso
Vitello

-20%

a peso

5.3 €  3.84 €
11.78 € / kg

Petto di Pollo Intero

-27%

1 confezione

16.85 €  12.8 €
11.23 € / kg

Petto di Pollo Intero
Confezione
Risparmio

-24%

a peso

4.18 €  2.24 €
13.93 € / kg

Lombo senza Osso
Fettine Suino

-46%

a peso

4.49 €  2.98 €
11.23 € / kg

Fette di Lombo Suino
senza Osso
Confezione
Risparmio

-33%

a peso

11.66 €  5.96 €
14.58 € / kg

Lombo senza Osso
Fettine Grosse

-48%

a peso

4.15 €  2.98 €
10.38 € / kg

Spezzatino Scelto
Suino

-28%

a peso

3.41 €  2.98 €
8.53 € / kg

Tranci Spalla Suino

-12%

a peso

5.79 €  5.14 €
14.48 € / kg

Salsiccia di Suino per
Griglia

-11%

A peso

4.54 €  3.2 €
11.35 € / kg

Salsiccia Sottile
Suino

-29%

a peso

7.25 €  6.28 €
16.11 € / kg

Petto di Pollo
Gustoso

-13%

a peso

6.87 €  6.01 €
17.18 € / kg

Petto di Pollo a Fette
Impanato

-12%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


a peso

7.3 €  6 €
18.25 € / kg

Petto di Tacchino a
Fette Impanato

-17%

1 pezzo

24.84 €  20.3 €
23.66 € / kg

Polpo Evisc Salam.
Decongelato

-18%

a peso

5.48 €  4.18 €
18.27 € / kg

Gambero con Testa

-23%

A peso

7.1 €  5.8 €
23.67 € / kg

Polpo Eviscerato
Decongelato

-18%

A peso

7.42 €  5.02 €
24.73 € / kg

Ricciola Oceanica

-32%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

